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Protokół  

z posiedzenia Komisji Budżetu, Infrastruktury i Rozwoju RG Sitno 

w dniu 29 października 2020 r. 

 

 

Komisji Budżetu Infrastruktury i Rozwoju w składzie: 

1. Radosław Kwapisz – Przewodniczący Komisji 

2. Antoni Gazda – Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Władysław Wydmański – Członek Komisji 

 

Goście zaproszeni: 

1. Krzysztof Seń – Wójt Gminy Sitno 

2. Agnieszka Grzesiuk – Sekretarz Gminy; 

3. Roksana Kotarska – Wiceprzewodnicząca Rady; 

4. Jan Ryszczuk – Radny; 

5. Krzysztof Prokopowicz – Inspektor ds. Obsługi Rady Gminy, Samorządu i Archiwum; 

 

 

W dniu 29.10.2020 r. odbyło się spotkanie Komisji Budżetu. Obrady Komisji otworzył 

Przewodniczący Komisji Pan Radosław Kwapisz.  

Następnie głos zabrał Pan Wójt zakomunikował, że Starosta poinformował go                            

o możliwości wykonania remontu drogi powiatowej o długości 1850 m na odcinku                        

o numerze: 3271L (Jarosławiec – Boży Dar). Dodał, że na ostatniej sesji podjęta została 

uchwała, ale kwota w wysokości 150 tys zł (jako partycypacja gminy Sitno) jest 

nieadekwatna do kosztów remontu drogi. Powiat Zamojski przystąpi do remontu całego  

odcinka drogowego, ale Rada Gminy musi podjąć uchwałę w której zadeklaruje dołożenie do 

powyższej drogi dodatkową kwotę w wysokości 54 500 zł. Łączna wartość udzielonej 

pomocy finansowej wyniesie 204.500,00 zł. Zapytał Komisję czy wyraża zgodę na realizację 

powyższego odcinka drogowego i zwiększenie udziału do w/w kwoty ? 

Komisja jednogłośnie wyraziła zgodę.  

Na sesję zostanie przygotowany odpowiedni projekt uchwały. 

 

W dalszej części zostały poruszone następujące tematy: 

1. 2 zatoki przystankowe w miejscowości Jarosławiec (tymczasowe) – realizacja; 

2. Wykonanie tymczasowego chodnik łączącego Szopinek z Jarosławcem, który poprawi 

bezpieczeństwo osób poruszających się pieszo i rowerem z Jarosławca w kierunku 

Zamościa i z powrotem. 

3. Realizacja dróg: Jarosławiec Osiedle – droga topolowa + boczne, droga Jarosławiec – 

reforma, Jarosławiec – Boży Dar; 



4. Planowane drogi do realizacji: Czołki – Sitno – Horyszów Polski, Sitno – Jarosławiec 

(bez remontu mostu), Horyszów Polski – Karp. 

5. Montaż fotowoltaiki – Remiza OSP w Jarosławcu Górnym; 

6. Uchwały podatkowe: wniosek komisji o obniżenie o 5% podatku od środków 

transportowych oraz pozostawienie pozostałych podatków na takim samym poziomie jak 

w obecnym roku. 

7. Zapoznanie się z wnioskiem skierowanym do Wójta Gminy Sitno, który wpłynął do 

Urzędu Gminy Sitno w dniu 01.10.2020 r. w sprawie udzielenia Parafii Rzymsko – 

Katolickiej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Horyszowie Polskim dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków. Wnioskodawcą jest Ks. Krzysztof Radyk Proboszcz Parafii Rzymsko – 

Katolickiej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Horyszowie Polskim. Ksiądz 

wnioskuje o kwotę dotacji rzędu 39 323,79 zł. Z wniosku wynika, że dotacja zostałaby 

przeznaczona na  prace związane z remontem i wznoszeniem konstrukcji więźby 

dachowej i sklepienia kościoła, konserwacji i impregnacji elementów metalowych  

i drewnianych, wymianę w 80 % drewnianych krążyn i nadciągów, wykonanie wentylacji 

kościoła w dachu w kościele parafialnym w Horyszowie Polskim wpisanym do rejestru 

zabytków z dnia 10.12.1990 r. pod numerem A/494 - nowy nr. w rejestrze.  

Komisja wnioskuje żeby na powyższe cele przeznaczyć kwotę 10 tys zł.  

Na przyszłej sesji zostanie przedstawiony Radzie właściwy projekt uchwały. 

8. Przetarg - odpady komunalne; 

9. Pomoc rolnikom – przekazanie z budżetu gminy 80 tys zł do GOPS celem pomocy 

rolnikom którzy zostali poszkodowani w trakcie nawałnicy. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Przewodniczący Komisji 

Budżetu Infrastruktury i Rozwoju 

 

 /-/ Radosław Kwapisz 

 

 

 


